
 
 

Projekt MAP II vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117 

 
 

Zápis z 6. setkání pracovní skupiny MAP II pro financování 

13. 2. 2020 14:00 – 17:00 

Přítomní: 

- realizační tým (RT MAP II): Eva Březinová  

 

- členové pracovních skupin (PS): viz prezenční listina 

Body jednání: 

1. Přivítání členů PS Evou Březinovou  

 

      -  informace z jiných PS MAP II 

 

2. Plánovaný výjezd učitelů MŠ a 1. stupně ZŠ 

 

      - výjezd učitelů mateřských škol a 1. stupně základních škol bude 6. – 8. 3. 2020 

      - cílem je propojit učitelé MŠ a ZŠ, zaměřit se na sdílení zkušeností ohledně přestupu dětí   

        z MŠ na ZŠ, dále proběhne celodenní seminář zaměřený na logopedii a s logopedkou  

        Mgr. H. Dusovou 

 

3.   Strategický rámec MAP  

        - je třeba aktualizovat Strategický rámec MAP, především investiční priority 

        - ředitelé z aktualizují, které investice realizovali, které stále na svoji realizaci čekají a  

           které nové investice plánují, tak, aby byl mohl být aktualizován Strategický rámec MAP 

 



 
 

Projekt MAP II vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117 

 
 

 

4.Úkoly pro členy PS 

- Opět se zamyslet a navrhnout odborná témata pro workshopy (např. školení na téma 

inkluze i konkrétního školitele); 

- Zaslat aktualizaci strategického rámce MAP 

 

 

 

 

  

Praha 13. 2. 2020 

Zapsala: Eva Březinová, členka RT MAP II 

 


